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DOMARANSVARIG
Lämpligt är att 2 personer delar på domaransvaret och att båda finns tillgängliga för frågor
och annat stöd som de nya vill ha under år 2.

Att göra år 1 – Ansvarig

ü Utbildning av domare
- Bjuda in gamla och nya domare, lista finns att överlämna.
- Prata med Sisu om utbildning, de har material och kan hjälpa med att kalla en

domare.
- Genomföra utbildning, ett eller två tillfällen. Gärna två tillfällen, Första gången en

utbildning med de nya domarna.  Här kan man nyttja  en "riktig  domare" eller  se
om det finns domare i föreningen. Tillfälle två är med samtliga domare, repetera
samt lyfta nyheter som de gamla domarna behöver få  veta.  Man kan tex ha lite
case att diskutera omkring. Gå igenom rutinerna för hur man blir kallad, vad göra
om man inte kan döma osv

- Man kan även försöka samla domare efter vår och höst för avstämning,
Eventuellt ihop med en herr/dam match. Tyvärr har intresset tidigare varit dåligt
så  det  har  inte  blivit  något.  De  som  dömer  är  oftast  väldigt  aktiva,  många  är
ledare också på fotbollsskolan.

ü Begär in spelprogram från alla lag.

ü Begär domarlista från utbildare i Fotbollssektionen.

ü Gör domarschema utifrån de två ovanstående dokumenten.

ü Gå in på ÖFF:s hemsida och ta reda på vilken ersättning rekommendationen är för
årets domare gällande 5-mannamatcher och 7-mannamatcher. Använd den
rekommendation som står.

ü Skicka ut schemat till alla domare där de tydligt ser vilka matcher de ska döma under
säsongen. Skriv även med vilken ersättning de ska få för varje match. Förmedla
telefonlista på alla domare till alla domare och instruera dem att de själva måste lösa
om de inte kan döma de matcher de fått sig tilldelade.

ü Se till att alla 5/7-mannalag får information om ersättningen till domare enligt årets
rekommendationer från ÖFF. Meddela även lagen att de måste ligga ute med
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domaravgifter och att de för tillbaka pengar för detta i början av nästa år om de
sparar kvittenser där summan och domarens underskrift finns med.

ü Informera  alla  lagledare  att  de  ska  skicka  sms  till  den  ungdom  som  ska  döma  två
dagar  innan  matchen.  Be  dem  att  svara  så  de  vet  att  en  domare  kommer  att  dyka
upp.

Att göra år 2 – Överlämning

Vara med under hela år två som stöd exempelvis deltaga på de domarutbildningar som är
om intresse finns från de som tar över.

ü Instruera inför säsongen och finns tillgänglig för frågor under säsongen.


